R&S®FPS
信号和频谱分析仪
紧凑、快速，
面向自动测试
测
试
与
测

数据手册请参见PD 3606.9433.22或登录www.rohde-schwarz.com查询。
14
订购信息
名称 类型 订单号
信号和频谱分析仪，10 Hz到4 GHz R&S®FPS4 1319.2008.04
信号和频谱分析仪，10 Hz到7 GHz R&S®FPS7 1319.2008.07
信号和频谱分析仪，10 Hz到13.6 GHz R&S®FPS13 1319.2008.13
信号和频谱分析仪，10 Hz到30 GHz R&S®FPS30 1319.2008.30
信号和频谱分析仪，10 Hz到40 GHz R&S®FPS40 1319.2008.40
硬件选件
后面板射频输入 R&S®FPS-B0 1321.4310.02
OCXO，精密基准频率 R&S®FPS-B4 1321.4291.02
外接发生器控制 R&S®FPS-B10 1321.4256.02
备用固态硬盘 (SSD，移动硬盘) R&S®FPS-B18 1321.4304.02
前置放大器，9 kHz到4 GHz/7 GHz R&S®FPS-B22 1321.4027.02
射频前置放大器，9 kHz到13.6 GHz R&S®FPS-B24 1321.4279.13
射频前置放大器，9 kHz到30 GHz R&S®FPS-B24 1321.4279.30
射频前置放大器，9 kHz到40 GHz R&S®FPS-B24 1321.4279.40
电子衰减器，1 dB步长 R&S®FPS-B25 1321.4033.02
40 MHz分析带宽 R&S®FPS-B40 1321.4040.02
160 MHz分析带宽，用于¸FPS4和¸FPS7 R&S®FPS-B160 1321.4285.02
160 MHz分析带宽，用于¸FPS13 R&S®FPS-B160 1321.4285.13
160 MHz分析带宽，用于¸FPS30和¸FPS40 R&S®FPS-B160 1321.4285.40
机架安装，预装 R&S®FPS-B478 1321.4262.02
固件/软件选件
模拟调制分析 (AM/FM/ϕM) R&S®FPS-K7 1321.4079.02
分析GSM、EDGE和EDGE Evolution信号 R&S®FPS-K10 1321.4091.02
矢量信号分析 R&S®FPS-K70 1321.4127.02
分析3GPP FDD基站信号，包括HSPA+ R&S®FPS-K72 1321.4133.02
分析3GPP FDD UE包括 HSPA+ R&S®FPS-K73 1321.4140.02
TD-SCDMA BS测量 R&S®FPS-K76 1321.4379.02
TD-SCDMA UE测量 R&S®FPS-K77 1321.4385.02
CDMA2000® BS测量 R&S®FPS-K82 1321.4156.02
CDMA2000® MS测量 R&S®FPS-K83 1321.4162.02
1xEV-DO BS测量 R&S®FPS-K84 1321.4179.02
1xEV-DO MS测量 R&S®FPS-K85 1321.4185.02
分析WLAN IEEE 802.11a/b/g/j 信号 R&S®FPS-K91 13214191.02
扩展¸FPS-K91到IEEE 802.11n R&S®FPS-K91n1) 1321.4204.02
扩展¸FPS-K91到IEEE 802.11p R&S®FPS-K91p2) 1321.4391.02
扩展 R&S®FPS-K91 到IEEE 802.11ac R&S®FPS-K91ac3) 1321.4210.02
分析EUTRA/LTE FDD下行链路信号 R&S®FPS-K100 1321.4227.02
分析EUTRA/LTE FDD上行链路信号 R&S®FPS-K101 1321.4340.02
EUTRA/LTE下行链路MIMO测量 R&S®FPS-K1024) 1321.4233.02
分析EUTRA/LTE TDD下行链路信号 R&S®FPS-K104 1321.4233.02
分析EUTRA/LTE TDD上行链路信号 R&S®FPS-K105 1321.4362.02
1) 需要¸FPS-K91和¸FPS-B40或¸FPS-B160。
2) 需要¸FPS-K91。
3) 需要¸FPS-K91和¸FPS-B160。
4) 需要¸FPS-K100或¸FPS-K104。